CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CAM KẾT

Kính gửi: Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt

Ngân hàng TMCP Tiên Phong

Họ và tên: .............................................................................................................................................

Sinh ngày: ............................................................................................................................................

Số CMND/Căn cước công dân số: ......................................................................................................

do ................................................... cấp ngày .....................................................................................

Địa chỉ: ................................................................................................................................................

Điện thoại: ...........................................................................................................................................

Trước khi tham gia mua hồ sơ, trả giá tham gia đấu giá tài sản là: 01 xe ô to con, nhãn hiệu FORD,

BKS: 20A-416.40, 07 chỗ ngồi, màu đỏ, số loại EVEREST, số máy: YMWQAD79500, số khung:

MNCAXXMAWAKD79500 theo Chứng nhận đăng ký xe ô tô số 069281 do Phòng CSGT Công an

tỉnh Thái Nguyên cấp ngày 01/09/2020 đứng tên Công ty TNHH Đầu tư và xây dựng VHT Thái

Nguyên.

Tôi xác nhận:

 Đã xem xét kỹ và hiểu rõ về hiện trạng thực tế tài sản. Tôi cam kết không có bất cứ khiếu nại,

khiếu kiện nào về hiện trạng tài sản được bàn giao (trong trường hợp là người trúng đấu giá tài sản);

 Đã hiểu rõ về tình trạng pháp lý và nguồn gốc tài sản do Ngân hàng TMCP Tiên Phong tiến

hành bán đấu giá tài sản để xử lý nợ;

 Đã biết rõ hồ sơ thu giữ của Ngân hàng bao gồm các tài liệu: Thông báo thu hồi nợ trước hạn,

Thông báo thu giữ, xử lý tài sản bảo đảm, Quyết định thu giữ, xử lý TSBĐ, Biên bản làm việc. Ngân

hàng chỉ có trách nhiệm bàn giao hồ sơ thu giữ hiện theo thực trạng hiện có và đã liệt kê nêu trên;

 Đã hiểu rõ và cam kết thực hiện đúng các thủ tục bán đấu giá theo quy định của pháp luật và

theo quy chế được Công ty Đấu giá công bố;

 Đã hiểu rõ về trách nhiệm của tôi về việc thực hiện việc chuyển nhượng sang tên tài sản trong

trường hợp trúng đấu giá theo quy định của pháp luật. Tôi tự chịu trách nhiệm trong quá trình sang

tên tài sản, tự thực hiện xử lý các vướng mắc nếu có và không trả lại tài sản trúng đấu giá;

 Chịu toàn bộ chi phí thuế, phí, lệ phí, phí công chứng liên quan tới việc chuyển nhượng, sang

tên tài sản trong trường hợp trúng đấu giá;

 Tôi tự nguyện tham gia đấu giá mua tài sản và không có bất kỳ khiếu kiện, khiếu nại nào đối

với Ngân hàng TMCP Tiên Phong và Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt.

 …………., ngày….tháng….năm 2023

Người làm đơn